Генеральному директору

ООО «_____________»

__________________

от ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с рождением ребенка прошу предоставить мне дополнительный отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 5 календарных дней с __ по __ июля 20__ года.

Приложение: свидетельство о рождении.

Подпись

Дата